УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Тюменской области, ХМАО-Югре

ЯНАО (г. Тюмень)

_______________________Потапов И.В.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО

(г. Тюмень)

Тюмень

10 декабря 2013 г.                № 41

Присутствовали:

Члены комиссии:

Потапов Игорь Викторович Заместитель начальника Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО                 (председатель

комиссии);

Романенков Владислав

Дмитриевич

Специалист 1 разряда отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО

Яковлев Даниил Андреевич специалист I разряда отдела государственной службы,

кадров и правового обеспечения Межрегионального

управления государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО (секретарь

комиссии);

2

I. Об утверждении второго варианта экзаменационных билетов по  «Специальному

курсу подготовки водителей по перевозке веществ и изделий Класса 1» и по

«Специальному курсу подготовки водителей по перевозке радиоактивных

материалов Класса 7» для проверки знаний водителей автотранспортных  средств,

перевозящих опасные грузы

Выслушали:

С информацией выступил секретарь территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО (г. Тюмень) – Д.А. Яковлев

Решили:

Утвердить второй вариант экзаменационных билетов по «Специальному курсу

подготовки водителей по перевозке веществ и изделий Класса 1» в количестве 15 билетов.

Утвердить второй вариант экзаменационных билетов по «Специальному курсу подготовки

водителей по перевозке радиоактивных материалов Класса 7»  в количестве 15 билетов.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ООО «БЕТА»

Срок обучения 01.10.2013г. – 17.10.2013г.

1 Дурновцев Роман Сергеевич Сдал

МБОУ «Межшкольный учебный комбинат»

Срок обучения 11.11.2013г. – 26.11.2013г.

2 Филиппов Валерий Борисович Сдал

ЧОУ «НОВОЛИК»

Срок обучения 24.10.2013г. – 07.11.2013г.

3 Алексеев Алексей Валерьевич Сдал

НЧОУ «Автошкола-Лидер»

Срок обучения 02.09.2013г. – 06.09.2013г.

4 Миронычев Сергей Викторович Сдал

НОУ Тюменская автошкола ТОООО «ВОА»

Срок обучения 11.11.2013г. – 22.11.2013г.

5 Шашков Валерий Евгеньевич Сдал

НОУ «Ишимская автошкола ВОА»

Срок обучения 25.11.2013г. – 28.11.2013г.

6 Яшкин Александр Сергеевич Не сдал

7 Луговских Роман Валерьевич Не сдал

8 Баус Юрий Яковлевич Сдал

9 Слепцов Алексей Викторович Сдал

10 Сысолятин Александр Петрович Сдал

http://rosavtotransport.ru/?page_id=2262
http://rosavtotransport.ru/?page_id=2262
http://rosavtotransport.ru/?page_id=2262

3

УЦ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

Срок обучения 17.10.2013г. – 24.10.2013г.

11 Мирсайзанов Наиль Заудатович Сдал

12 Качалов Валерий Юрьевич Сдал

УЦ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

Срок обучения 07.11.2013г. – 18.11.2013г.

13 Сорокин Юрий Александрович Не сдал

АНО «Центр повышения квалификации»

Срок обучения 19.08.2013г. – 22.08.2013г.

14 Горнев Сергей Алексеевич Не сдал

АНО «Центр повышения квалификации»

Срок обучения 28.11.2013г. – 02.12.2013г.

15 Астрелин Сергей Викторович Сдал

АНО «Учебно-методический центр Статус»

Срок обучения 24.10.2013г. – 01.11.2013г.

16 Котов Сергей Викторович Сдал

АНО «Учебно-методический центр Статус»

Срок обучения 22.11.2013г. – 03.12.2013г.

17 Мутт Максим Николаевич Не сдал

18 Кузьменко Юрий Владимирович Сдал

19 Крижановский Геннадий Григорьевич Сдал

20 Мутт Николай Эйвальдтович Сдал

НОУ Тюменская ОТШ «ДОСААФ России»

Срок обучения 23.09.2013г. – 30.09.2013г.

21 Хамидов Муслим Саид-Атланович Сдал

НОУ Тюменская ОТШ «ДОСААФ России»

Срок обучения 25.11.2013г. – 09.12.2013г.

22 Седловский Владимир Алексеевич Не сдал

23 Вяткин Александр Васильевич Не сдал

24 Корниенко Владимир Владимирович 23.01.1986 Не сдал

25 Корниенко Владимир Владимирович 14.07.1959 Не сдал

26 Евстигнеев Владимир Викторович Не сдал

27 Захаров Игорь Ильич Не сдал

28 Калацкий Алексей Александрович Не сдал

29 Чикирдин Леонид Михайлович Не сдал

30 Калацкий Виталий Валерьевич Не сдал

31 Уразметов Динар Кадимович Не сдал

32 Бутерус Сергей Аркадьевич Сдал

33 Копачев Сергей Александрович Сдал

34 Макейчик Александр Валерьевич Сдал

35 Семёнов Дмитрий Александрович Сдал

36 Панарин Андрей Борисович Сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 20.05.2013г. – 24.05.2013г.

37 Куликов Владимир Михайлович Не сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 11.11.2013г. – 18.11.2013г.

38 Клабуков Андрей Юрьевич Сдал

4

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 25.11.2013г. – 02.12.2013г.

39 Хорошавин Евгений Владимирович Сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 02.12.2013г. – 09.12.2013г.

40 Зыкунов Сергей Сергеевич Не сдал

41 Иванов Василий Николаевич Не сдал

42 Петрунин Станислав Игоревич Сдал

43 Баёв Роман Владимирович Сдал

44 Тарипов Ришат Габдулхаевич Сдал

45 Шоноров Виталий Александрович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

ООО «БЕТА»

Срок обучения 01.10.2013г. – 17.10.2013г.

1
Дурновцев Роман Сергеевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

МБОУ «Межшкольный учебный комбинат»

Срок обучения 11.11.2013г. – 26.11.2013г.

2
Филиппов Валерий Борисович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ЧОУ «НОВОЛИК»

Срок обучения 24.10.2013г. – 07.11.2013г.

4
Алексеев Алексей Валерьевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

НЧОУ «Автошкола-Лидер»

Срок обучения 02.09.2013г. – 06.09.2013г.

5
Миронычев Сергей Викторович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

НОУ Тюменская автошкола ТОООО «ВОА»

Срок обучения 11.11.2013г. – 22.11.2013г.

6
Шашков Валерий Евгеньевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

НОУ «Ишимская автошкола ВОА»

Срок обучения 25.11.2013г. – 28.11.2013г.

7 Слепцов Алексей Викторович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 8 Сысолятин Александр Петрович Сдал

УЦ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

Срок обучения 17.10.2013г. – 24.10.2013г.

9 Мирсайзанов Наиль Заудатович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 10 Качалов Валерий Юрьевич Сдал

АНО «Центр повышения квалификации»

Срок обучения 28.11.2013г. – 02.12.2013г.

11 Астрелин Сергей Викторович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

АНО «Учебно-методический центр Статус»

Срок обучения 24.10.2013г. – 01.11.2013г.

12
Котов Сергей Викторович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

АНО «Учебно-методический центр Статус»

Срок обучения 22.11.2013г. – 03.12.2013г.

13 Кузьменко Юрий Владимирович Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
14 Крижановский Геннадий Григорьевич Сдал

15 Мутт Николай Эйвальдтович Сдал

НОУ Тюменская ОТШ «ДОСААФ России»

Срок обучения 23.09.2013г. – 30.09.2013г.

16
Хамидов Муслим Саид-Атланович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

НОУ Тюменская ОТШ «ДОСААФ России»

Срок обучения 25.11.2013г. – 09.12.2013г.

17 Бутерус Сергей Аркадьевич Не сдал -

18 Копачев Сергей Александрович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

19 Макейчик Александр Валерьевич Сдал

20 Семёнов Дмитрий Александрович Сдал

21 Панарин Андрей Борисович Сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 11.11.2013г. – 18.11.2013г.

22
Клабуков Андрей Юрьевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 14.10.2013г. – 21.10.2013г.

23

Ильин Геннадий Филиппович

(Базовый курс сдан – 03.12.2013.,

протокол №40)

Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 25.11.2013г. – 02.12.2013г.

24

Попов Дмитрий Александрович

(Базовый курс сдан – 03.12.2013.,

протокол №40)

Не сдал

-

25
Хорошавин Евгений Владимирович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 02.12.2013г. – 09.12.2013г.

26 Петрунин Станислав Игоревич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 27 Баёв Роман Владимирович Сдал

3. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке веществ

и изделий Класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

6

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 02.12.2013г. – 09.12.2013г.

1 Тарипов Ришат Габдулхаевич Сдал

2 Шоноров Виталий Александрович Сдал

Решили:

            Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

Члены экзаменационной комиссии:

Специалист 1 разряда отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО

__________________ Романенков В.Д.

Секретарь комиссии

_____________________Яковлев Д.А.

Яковлев Д.А.

Тел.: 8(3452)33-33-89